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Výsledková listina - CUPÍK

2. kolo 2. Letnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 350m/min.

Výška prekážok: 80 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 8 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr.
body Čas Odchýlka

Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Nicole Fanová 91001 Sosna 81000 Orlando 0 63:31 0:31

2. Ema Henyigová 06441 Rotwald 03776 JK Alexandria 0 63:90 0:90

3. Simona Jankovičová 06212 NANY 2 08916 JK Malé Karpaty 0 65:05 2:05

4. Daniela Sláviková 06248 ARAGORN 09018 JK Limit 0 51:70 11:30

5. Simona Grejtáková Hendrix JK Do sedla 0 51:58 11:42

6. Daniela Jakalová 91002 Touch od
Diana 81001 JK Akadémia 27 1 67:64 4:64

7. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 4 64:10 1:10

8. Helga Kovalovská 00256 Caruso 09043 JK Ouzkých Ranč 4 60:67 2:33

9. Sofia Buzgovičová 06793 Summer Shift JŠ Boor Bernolákovo 4 58:03 4:97

10. Barbora Tomková 06324 PRECOSTALEK 08494 JK Do sedla 4 56:27 6:73

11. Martina Lukáčová 05270 JANKA (F
XXV-12) 08061 JK Limit 4 56:02 6:98

12. Lucia Quevedo 06209 Hajdy JK Do sedla 5 67:68 4:68

13. Miriam Krajčovičová 04506 JASMÍNA 4 08814 SPK Trnava 5 68:30 5:30

14. Júlia Lukáčová Sumar-k JK Ouzkých Ranč 6 70:27 7:27

15. Martina Chodilová 05109 SCARLETT 2 07541 JK Envirokone 8 78:13 15:13

16. Veronika Benčíková 06801 SAVANNA 09017 JK Limit 12 54:85 8:15

17. Claudia Belešová 04035 GORGONY 08843 Horse Diamond 4
Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x

18. Gréta Hlavatová 06319 BELARGINO 07921 JŠ Boor Bernolákovo 10
Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x

19. Denisa Plašeková 02334 Canavaro JK Ouzkých Ranč 0 Nenastúpil Nenastúpil



Výsledková listina - CUPÍK

2. kolo 2. Letnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 350m/min.

Výška prekážok: 80 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 8 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Dieťa

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Nicole Fanová 91001 Sosna 81000 Orlando 0 63:31 0:31

2. Ema Henyigová 06441 Rotwald 03776 JK Alexandria 0 63:90 0:90

3. Simona Grejtáková Hendrix JK Do sedla 0 51:58 11:42

4. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 4 64:10 1:10

5. Sofia Buzgovičová 06793 Summer Shift JŠ Boor Bernolákovo 4 58:03 4:97

6. Barbora Tomková 06324 PRECOSTALEK 08494 JK Do sedla 4 56:27 6:73



Výsledková listina - CUP 1

2. kolo 2. Letnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 350m/min.

Výška prekážok: 90 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr.
body Čas Odchýlka

Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Jennifer Scherrens 06408 LORD OLIVER 04080 SPK Trnava 0 63:78 0:22

2. Monika Obertášová 00983 CALIMERO 08236 JŠ Boor Bernolákovo 0 63:42 0:58

3. Ema Henyigová 06441 Rotwald 03776 JK Alexandria 0 64:72 0:72

4. Denisa Plašeková 02334 CALISTA 2 06640 JK Napoli Šamorín 0 64:93 0:93

5. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 62:77 1:23

6. Emma Preislerová 05769 SISTER OF MERCY 07325 JK Envirokone 0 62:43 1:57

7. Luisa Ličková 05408 LADY 4 07926 JK Akadémia 27 0 66:17 2:17

8. Simona Jankovičová 06212 NORTON 09268 JK Malé Karpaty 0 66:68 2:68

9. Daniel Ouzký 02146 BELO 08889 JK Ouzkých Ranč 0 59:80 4:20

10. Daniela Sláviková 06248 ARAGORN 09018 JK Do sedla 0 59:75 4:25

11. Alexandra Repiská 06535 Ex Calibur Wepol 09058 JK Les Amis Trnava 0 59:56 4:44

12. Vladimíra Nováčková 06033 ZARA DEW 06647 JK Ouzkých Ranč 0 58:70 5:30

13. Michaela Jedličková 03302 DUCHESSE DU
MELNIRE 08764 MATS spol. s r.o. 0 58:34 5:66

14. Andrea Morávková 05553 WAVO LARGO 07854 JK Do sedla 1 67:70 3:70

15. Martina Lukáčová 05270 JANKA (F XXV-12) 08061 JK Limit 4 63:39 0:61

16. Vanessa Scherrens 06407 SCAMPINO 06336 SPK Trnava 4 64:93 0:93

17. Simona Jankovičová 06212 NANY 2 08916 JK Malé Karpaty 4 66:29 2:29

18. Ema Markovičová 06061 Berlina 07780 JK TJ Slávia STU 4 61:43 2:57

19. Juraj Krivjanský 00418 Bonie 09231 JK RS Team 5 68:20 4:20

20. Mária Jana Masariková 05554 CORA/QUIRADO-9 09037 JK Do sedla 8 60:20 3:80

21. Patrícia Chudá 04143 Femsara VDL 09075 JK Severný Vietor 8 81:25 17:25

22. Helga Kovalovská 00256 Caruso 09043 JK Ouzkých Ranč 13 67:52 3:52

23. Andrea Morávková 05553 Cicero 07327 JK Do sedla 19 99:15 35:15

24. Martina Chodilová 05109 SCARLETT 2 07541 JK Envirokone 10
Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x

25. Miriam Krajčovičová 04506 JASMÍNA 4 08814 SPK Trnava 22
Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x

26. Juraj Ličko 04774 PIKOLINA 08590 JK Ouzkých Ranč 0 Pád jazdca Pád jazdca

27. Claudia Belešová 04035 GORGONY 08843 Horse Diamond 0 Nenastúpil Nenastúpil



Výsledková listina - CUP 1

2. kolo 2. Letnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 350m/min.

Výška prekážok: 90 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Dieťa

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Ema Henyigová 06441 Rotwald 03776 JK Alexandria 0 64:72 0:72

2. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 62:77 1:23

3. Emma Preislerová 05769 SISTER OF
MERCY 07325 JK Envirokone 0 62:43 1:57

4. Luisa Ličková 05408 LADY 4 07926 JK Akadémia 27 0 66:17 2:17

5. Ema Markovičová 06061 Berlina 07780 JK TJ Slávia STU 4 61:43 2:57



Výsledková listina - CUP 2

2. kolo 2. Letnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st Z Rýchlosť: 350m/min.

Výška prekážok: 100 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr.
body Čas Odchýlka

Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Denisa Plašeková 02334 CALISTA 2 06640 JK Napoli Šamorín 0 65:19 0:19

2. Luisa Ličková 05408 LADY 4 07926 JK Akadémia 27 0 64:77 0:23

3. Ema Markovičová 06061 Berlina 07780 JK TJ Slávia STU 0 66:06 1:06

4. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Akadémia 27 0 66:51 1:51

4. Andrea Morávková 05553 WAVO LARGO 07854 JK Do sedla 0 66:51 1:51

5. Natália Dragašičová 03957 TY`S BAMBI 07751 JK Akadémia 27 0 63:25 1:75

6. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 0 68:12 3:12

7. Alexandra Repiská 06535 Ex Calibur Wepol 09058 JK Les Amis Trnava 2 74:84 9:84

8. Daniel Ouzký 02146 BELO 08889 JK Ouzkých Ranč 4 64:02 0:98

9. Juraj Ličko 04774 PIKOLINA 08590 JK Jednorožec 4 67:40 2:40

10. Jennifer Scherrens 06408 LORD OLIVER 04080 SPK Trnava 4 62:31 2:69

11. Michaela Jedličková 03302 DUCHESSE DU
MELNIRE 08764 MATS spol. s r.o. 8 64:85 0:15

12. Mária Jana Masariková 05554 CORA/QUIRADO-9 09037 JK Do sedla 8 63:10 1:90

13. Vanessa Scherrens 06407 SCAMPINO 06336 SPK Trnava 10 76:66 11:66

14. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 11 78:41 13:41

15. Patrícia Chudá 04143 Femsara VDL 09075 MATS spol. s r.o. 16 90:98 25:98

16. Andrea Morávková 05553 Cicero 07327 JK Do sedla 21 93:05 28:05

17. Juraj Krivjanský 00418 Bonie 09231 JK RS Team 26 73:66 8:66

18. Zuzana Gregušová 04283 DEVIL`S BOY 08584 JK Alexandria 4
Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x

19. Simona Jankovičová 06212 NORTON 09268 JK Malé Karpaty 14 Vzdanie
preteku

Vzdanie
preteku

20. Vladimíra Nováčková 06033 ZARA DEW 06647 JK Ouzkých Ranč 0 Pád jazdca Pád jazdca



Výsledková listina - CUP 2

2. kolo 2. Letnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st Z Rýchlosť: 350m/min.

Výška prekážok: 100 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Junior

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr.
body Čas Odchýlka

Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Akadémia 27 0 66:51 1:51

2. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 0 68:12 3:12

3. Alexandra Repiská 06535 Ex Calibur
Wepol 09058 JK Les Amis Trnava 2 74:84 9:84

4. Jennifer Scherrens 06408 LORD
OLIVER 04080 SPK Trnava 4 62:31 2:69

5. Vanessa Scherrens 06407 SCAMPINO 06336 SPK Trnava 10 76:66 11:66

6. Zuzana Gregušová 04283 DEVIL`S
BOY 08584 JK Alexandria 4

Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x

7. Simona Jankovičová 06212 NORTON 09268 JK Malé Karpaty 14 Vzdanie
preteku

Vzdanie
preteku

8. Vladimíra Nováčková 06033 ZARA DEW 06647 JK Ouzkých Ranč 0 Pád jazdca Pád jazdca



Výsledková listina - CUP 3

2. kolo 2. Letnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZL Rýchlosť: 350m/min.

Výška prekážok: 110 cm Čl. pravidiel: 238.2.2.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Daniel Ouzký 02146 CRISPY 08190 JK Ouzkých Ranč 4 51:53

2. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 MATS spol. s r.o. 4 52:51

3. Natália Dragašičová 03957 TY`S BAMBI 07751 JK Ouzkých Ranč 8 60:39

4. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 4 73:80

5. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 14 99:98



Výsledková listina - CUP 3

2. kolo 2. Letnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZL Rýchlosť: 350m/min.

Výška prekážok: 110 cm Čl. pravidiel: 238.2.2.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Junior

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 4 73:80

2. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 14 99:98


